
Internetový portál, kromě předpovědi počasí, aktuálních kurzů, nejnovějších informací 
z domova, zde hlavně najdete katalog � rem, projektů a různých služeb s osobně prověřenými 

kontakty. Můžete využít hledání dle kategorií, klíčových slov s naším hledačem 
a � ltrovat si výsledky podle vašeho regionu. V hlavičce stránky také najdete lištu 

s nejzajímavějšími odkazy ze světa internetu. JETOTAM.cz se svou návštěvností 298 000 
reálných uživatelů/měsíc se řadí mezi přední informační portály.

v š e c h n o  n a  j e d n o m  m í s t ě



5 důvodů proč mít zápis na JETOTAM.cz

1. Přímé oslovení klientů, kteří vědí co hledají a najdou to u nás
2. Bezkonkurenčně nejlevnější inzerce na českém vyhledávacím portálu
3. Každý měsíc vyhledá naše informace více než 290.000 návštěvníků
4. Nejširší prezentační možnosti � rmy v rámci českého Internetu
5. U nás najdete pouze pravidelně prověřované informace

Praha 48624

Středočeský kraj 23953

Jihočeský kraj 21621

Plzeňský kraj 23446

Karlovarský kraj 19335

Ústecký kraj 17096

Liberecký kraj 21054

Královehradecký kraj 16318

Pardubický kraj 22048

Vysočina 17813

Jihomoravský kraj 19074

Olomoucký kraj 16138

Zlínský kraj 21597

Moravskoslezský kraj 20598

Návštěvnost JETOTAM.cz:

Reálných návštěvníků v období 1. 6. 2013 – 30. 6. 2013 : 

Celkově 298322

Reálných uživatelů

!



Zápisy na portálu – JETOTAM.cz

V katalogu se nachází 124859 � rem zapsaných formou zápisů ZDARMA a PROFI.

Zápis ZDARMA 
obsahuje:

 » Název
 » Hodnocení zápisu
 » Popis
 » Adresa
 » Otevírací hodiny
 » Zařazení a zobrazení 

 v katalogu pouze u 1 kategorie

Zápis PROFI 
obsahuje:

 » Název
 » Hodnocení zápisu
 » Popis
 » Adresa
 » Otevírací hodiny
 » Logo
 » Možnost uvedení poboček
 » Zobrazení v google mapách +  

 odkaz na velké zobrazení
 » Facebook odkaz
 » Fotogalerie
 » Videogalerie pro prezentaci  

 vašeho projektu či � rmy
 » Vaši partneři
 » Zařazení a zobrazení v katalogu  

 až u 5ti kategorií
 » Až 16 klíčových slov   

 používaných při zobrazení  
 výsledků vyhledávání v panelu  
 TIP (viz. poslední stránka)

1 440 Kč vč. DPH/rok

ZDARMA



Nabídka +PLUS

- Zvýrazněná 1. pozice v kategorii jakou si vyberete 
- 5 klíčových slov, podle kterých se zobrazí Váš zápis na 1. zvýrazněné pozici při vyhledávání na   
 JeToTam.cz**

**Pokud klíčové slovo má i jiný projekt či � rma, tak se zápisy na pozici PLUS ve výsledku hledání při každé aktualizaci mění.

+PLUS a *TIP při vyhledávání

+PLUS v kategorii

2280 Kč vč. DPH/měsíc

OK hosting s.r.o.
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
Obchodní oddělení
tel.: +420 211 15 16 15, fax: +420 211 15 16 17, obchod@jetotam.cz www.jetotam.cz


